РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 06.12.2023                                                                                                   № 1590

О внесении изменения в постановление

администрации района от 23.11.2015

№ 1514 «Об утверждении маршрутной

сети движения городского автобусного

пассажирского транспорта общего

пользования на территории

муниципального образования

город Камешково»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 45 Устава Камешковского района,

п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести изменение в постановление администрации района от 23.11.2015

№ 1514 «Об утверждении маршрутной сети движения городского автобусного

пассажирского транспорта общего пользования на территории муниципального

образования город Камешково», изложив приложение к постановлению в новой

редакции (прилагается).

 2. Признать утратившим силу постановление администрации района от

22.12.2022 № 1771 «О внесении изменения в постановление администрации

района от 23.11.2015 № 1514 «Об утверждении маршрутной сети движения

городского автобусного пассажирского транспорта общего пользования на

территории муниципального образования город Камешково».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя» и на

официальном сайте в сети Интернет.

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский

consultantplus://offline/ref=4225311C440C13108EF81891A9C004D65B7540471663B0A7CB04CA40F9E1oFM

2

Приложение

к постановлению администрации района

от 06.12.2023 № 1590

Маршрутная сеть движения городского автобусного пассажирского транспорта

общего пользования на территории муниципального образования город Камешково

№

ма

рш

ру

та

Наименование

маршрута

Направление

движения

по маршруту

Комсомольская

площадь –

Автостанция

Автостанция -

Островского

Автостанция –

Комсомольская

площадь

Режим

работы

Протяжен.

марш

(туда и

об.), км Время

отправ.

Время

приб.

Время

отправл.

Время

приб.

Время

отправ.

Время

приб.

1 г. Камешково

(автостанция –

Комсомольская

площадь)

Автостанция -
Магазин Рио –

ул. Зеленая -

ул.Островского (дачи)

-

Почта –

Сбербанк –

Профилакторий-Рынок

–

Больница –

 ул. Советская -

Комсомольская

площадь - Школа №

1 - Спорткомплекс –

Профилакторий-

Рынок –

Профилакторий-

Сбербанк –

Почта- Автостанция

5-15 5-28     ежедневно

  10,0

5-45 5-58     ежедневно

6-40 6-53 7-19 7-23 7-23 7-30 ежедневно

7-30 7-40     ежедневно

  9-35 9-39 9-43 9-55 ежедневно

9-56 10-06   12-45 12-55 ежедневно

12-56 13-07   13-40 13-52 ежедневно

    15-45 15-56 ежедневно

    16-12 16-24 ежедневно

16-35 16-48   17-00 17-12 ежедневно

    18-00 18-10 ежедневно

    18-23 18-33 ежедневно

    19-45 19-55 ежедневно

      20-22 20-32 ежедневно